



Objednávka č. B286/2021

Datum: 22. 07. 2021

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

[redacted]
[redacted]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [redacted]

IČO: 274 78 246

DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [redacted]

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Lesní 1060
51401 Jilemnice

Tel.: [redacted]

IČ: 26014998

DIČ: CZ26014998

I. Předmět objednávky

1. Oprava popraskaných stropů a obkladů v objektu karantény (část býv. Lokvenc) dle přiložené cenové nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **58 784,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30. 09. 2021**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22. 07. 2021

Požaduje: [redacted]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava obkladu Veterina

KSO:

Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel:

ZOO Dvůr Králové a.s.

IČ:

27478246

DIČ:

CZ27478246

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:

26014998

DIČ:

CZ26014998

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			13 762,83
Montáž			45 021,57
Cena bez DPH			58 784,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 784,40	21,00%	12 344,72
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		71 129,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava obkladu Veterina

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								58 784,40
D		HSV	Práce a dodávky HSV					23 671,94
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					17 183,92
10	K	611335101	Cementová hrubá omítka rýh včetně vyškábnutí ve střepech šířky do 150 mm	m2	13,520	207,32	761,68	13 100,88
9	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	13,520	123,66	178,34	4 083,04
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 488,02
D		99	Přesun hmot					6 488,02
14	K	997013122	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy s použitím mechanizace	t	1,456	0,00	289,00	420,78
15	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	13,104	0,00	312,00	4 088,45
17	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1,456	0,00	1 226,00	1 785,06
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,025	0,00	189,00	193,73
D		PSV	Práce a dodávky PSV					35 112,46
D		781	Dokončovací práce - obklady					31 973,17
6	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	8,000	0,00	5,81	46,48
7	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	8,000	27,25	21,35	388,80
5	K	781151012	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm plochy do 0,25 m2	kus	50,000	22,51	37,79	3 015,00
8	K	781463911	Oprava špalety z obkladu keramického lepeného včetně provedení kamenických rohů	m	14,000	113,26	1 086,74	16 800,00
4	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	kus	50,000	0,00	70,10	3 505,00
1	K	781473920	Oprava obkladu z obkladaček keramických do 12 ks/m2 lepených	kus	50,000	8,03	56,27	3 215,00
2	M	59761067	obklad keramický odhad ceny 19 do 22 ks/m2	m2	12,445	402,00		5 002,89
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					3 139,29
11	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	63,000	0,00	4,83	304,29
12	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	63,000	15,15	29,85	2 835,00